МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«. № У / 6> /~£/'7

г. Москва

О награждении золотым знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 26 февраля
2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления
АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов» от 23 октября 2020 г.
№ 13-02/1052 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра спорта Российской Федерации О.Х. Байсултанова.

(ГТО).

Министр # О.В. Матыцин

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 116 нг
От 29 .10 .2020  л.

4413406014

2

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства спорта

Российской Федерации

от «___» _____________ 2020г. _____

Список

награжденных золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

Республика Адыгея

I ступень

1. Зубаил Расул Рустамович, 18-01-0019701

2. Кушу Тамирлан Аскерович, 18-01-0023092

3. Пшеуч Заира Рустамовна, 18-01-0023751

4. Совмен Бислан Байзетович, 18-01-0023771

5. Яхутль Марианна Гафуровна, 18-01-0028129

II ступень

6. Ластовец Денис Максимович, 19-23-0023833

V ступень

7. Арданов Батыр Айдамирович, 17-01-0009782

8. Багадиров Руслан Алиевич, 18-01-0018865

9. Батмен Вячеслав Адамович, 19-01-0019332

10. Гончаров Егор Александрович, 17-01-0017626

11. Гучетль Суанда Хизировна, 20-01-0001667

12. Емтыль Азамат Оскарович, 17-01-0017342

13. Зеленский Максим Игоревич, 20-01-0001668

14. Каленников Евгений Владимирович, 18-01-0002887

15. Коблев Рамазан Муратович, 16-01-0000590

16. Наток Дарина Тимуровна, 17-01-0017480

17. Новикова Аделина Алексеевна, 17-01-0018034

18. Пчелинцев Михаил Игоревич, 17-01-0011708

19. Схаляхов Давлет Анзаурович, 17-01-0004202

20. Такаш Замира Шамилевна, 20-01-0001620

21. Филько Даниил Александрович, 15-01-0000502

22. Хасанов Амир Махмудович, 18-01-0010246

23. Хуако Дамир Капланович, 20-01-0001483

VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет)

24. Бекух Зулиана Зулимовна, 17-01-0019969

25. Мекулова Даяна Ахмедовна, 17-01-0015965

29 октября 116 нг

844

36208. Ефремова Галина Михайловна, 19-50-0204779

36209. Маслов Владимир Анатольевич, 18-50-0121630

36210. Собина Надежда Владимировна, 16-50-0014040

XI ступень

36211. Михайлова Нина Григорьевна, 20-50-0043996

36212. Парыгин Анатолий Николаевич, 20-50-0043988

36213. Родимкина Анна Ивановна, 20-50-0044025

36214. Рябикова Валентина Александровна, 20-50-0044003

Мурманская область

I ступень

36215. Дьякова Дарья Евгеньевна, 19-51-0001995

36216. Калинкин Александр Дмитриевич, 20-51-0000894

36217. Кузнецова Мария Александровна, 19-51-0000790

36218. Палилова Ксения Романовна, 19-51-0002086

36219. Попков Артём Дмитриевич, 19-29-0012311

II ступень

36220. Ласовский Стефан Степанович, 19-51-0000735

36221. Павловская Ксения Александровна, 17-51-0002140

36222. Рожковский Егор Сергеевич, 19-51-0003659

36223. Шевкунов Даниил Антонович, 17-51-0001622

III ступень

36224. Мазур Елизавета Михайловна, 18-51-0002895

36225. Соколова Юлия Витальевна, 17-51-0002644

V ступень

36226. Бубнова Алиса Николаевна, 20-51-0001828

36227. Габаин Артем Сергеевич, 19-51-0001901

36228. Дейкина Юлия Олеговна, 20-51-0001687

36229. Исаева Полина Евгеньевна, 19-51-0002616

36230. Корнеева София Константиновна, 16-51-0002961

36231. Перминова Мария Дмитриевна, 20-51-0001833

36232. Рыбалко Никита Александрович, 18-51-0000302

36233. Сверчкова Карина Александровна, 16-51-0002891

36234. Сидельников Артем Владимирович, 20-51-0001670

36235. Хливенко Дмитрий Павлович, 19-51-0003178

VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет)

36236. Осипов Вячеслав Сергеевич, 20-51-0001602

VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)

36237. Данилкин Александр Анатольевич, 20-51-0001604

VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет)

36238. Вострилов Денис Васильевич, 20-51-0001888

VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет)

36239. Новиков Сергей Алексеевич, 17-51-0004038

IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет)

845

36240. Аникиев Валерий Николаевич, 19-51-0003670

Нижегородская область

I ступень

36241. Аракин Егор Витальевич, 19-52-0013105

36242. Богомолова Маргарита Евгеньевна, 20-52-0005882

36243. Борисов Николай Александрович, 20-52-0002539

36244. Бородин Артем Алексеевич, 18-52-0006650

36245. Бузин Ярослав Дмитриевич, 18-52-0004620

36246. Бунькова Изабелла Романовна, 20-52-0003362

36247. Галахова Валерия Игоревна, 18-52-0006266

36248. Гонченков Кирилл Сергеевич, 20-52-0006332

36249. Гордиенко Степан Игоревич, 19-52-0006907

36250. Григоров Егор Александрович, 20-52-0010114

36251. Дудоладова Юлия Андреевна, 19-52-0022051

36252. Зайцев Кирилл Юрьевич, 19-52-0013867

36253. Зиньков Михаил Александрович, 19-52-0003499

36254. Клюев Илья Дмитриевич, 19-52-0012666

36255. Кожемякина Варвара Владимировна, 20-52-0010942

36256. Колесников Тимур Сергеевич, 18-52-0002664

36257. Лапшин Степан Сергеевич, 19-52-0016178

36258. Лебедев Николай Михайлович, 19-52-0003619

36259. Майоров Марк Александрович, 19-52-0012752

36260. Медведев Егор Александрович, 17-52-0029074

36261. Мышков Савелий Алексеевич, 18-52-0020761

36262. Назаров Алексей Андреевич, 20-52-0002196

36263. Наседкина Ксения Дмитриевна, 19-52-0005069

36264. Османова Милена Рамилевна, 20-52-0003381

36265. Перевезенцев Роман Дмитриевич, 20-52-0004407

36266. Пестова Арина Владимировна, 19-52-0015402

36267. Романов Василий Алексеевич, 19-52-0022091

36268. Рыжова Эвелина Алексеевна, 19-52-0005186

36269. Смирнова Арина Дмитриевна, 20-52-0012278

36270. Смирнова Валерия Алексеевна, 20-52-0003406

36271. Смирнова Валерия Алексеевна, 20-52-0004430

36272. Тимошенко Евгений Андреевич, 20-52-0012128

36273. Ханьжина Алина Евгеньевна, 19-52-0021845

36274. Шепелева Анастасия Владимировна, 20-52-0001162

36275. Юданов Вадим Вадимович, 20-52-0000128

II ступень

36276. Азина Ирина Владимировна, 20-52-0001813

36277. Аксёнов Денис Алексеевич, 20-52-0010342

36278. Александрова Злата Романовна, 17-52-0013977

36279. Бахарев Марк Викторович, 20-52-0004546